Протокол  Правления

Ассоциации Саморегулируемой организации по инженерным изысканиям «ВолгаКамИзыскания»

(Ассоциация СРО «ВКИ»)

г.Казань

                                                         22 ноября 2019г.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 804

Общее количество членов Правления – 5 человек

Присутствуют – 3 человека.
Председатель Правления – Тагиров Р.Н.

Член Правления – Валеев З.А.

Член Правления – Макушев Л.И.

Кворум имеется

Секретарь заседания Правления – Громов Д.С.
Повестка дня:

1. О внесение изменений в реестр АО «Институт Татдорпроект»
1. по 1-му вопросу повестки дня: о внесение изменений в реестр АО «Институт Татдорпроект», в части повышения уровня ответственности в компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, до второго уровня ответственности, предельный размер обязательств по всем договорам не превышает 50 миллионов
Контрольный комитет рекомендует: внести изменения АО «Институт Татдорпроект» в реестр членов Ассоциации, в части повышения уровня ответственности в компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, до второго уровня ответственности, предельный размер обязательств по всем договорам не превышает 50 миллионов.
Вопрос поставленный на голосование:

Внести изменения АО «Институт Татдорпроект» в реестр членов Ассоциации, в части повышения уровня ответственности в компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, до второго уровня ответственности, предельный размер обязательств по всем договорам не превышает 50 миллионов.
Итоги голосования:

«ЗА» -    3                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:

Внести изменения АО «Институт Татдорпроект» в реестр членов Ассоциации, в части повышения уровня ответственности в компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, до второго уровня ответственности, предельный размер обязательств по всем договорам не превышает 50 миллионов. Внести соответствующие записи в реестр членов Ассоциации, Исполнительному директору проконтролировать оплату взноса в компенсационный фонд Обеспечения договорных обязательств в семи дневный срок.

Председатель Правления

Тагиров Р.Н.
Секретарь заседания Правления

Громов Д.С.
PAGE
1